

Kott Ejendomme ApS
Gytjevej 24, 6960 Hvide Sande

CVR-nr. 29 15 42 87

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2025.

Inger Sandgaard Kott
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kott Ejendomme ApS Gytjevej 24 6960 Hvide Sande
	CVR-nr.: 29 15 42 87 Stiftet: 28. oktober 2005 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. januar - 31. december 19. regnskabsår
Direktion	Inger Sandgaard Kott
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20A 6950 Ringkøbing
Modervirksomhed	Sandgaard Holding, Hvide Sande ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af erhvervsejendomme.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatet for 2024 udgør et overskud på 211 tkr. mod et overskud i 2023 på 306 tkr.

Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 983 tkr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
Bruttofortjeneste	121.505	1.517.364
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-203.227	-216.227
Resultat før finansielle poster	-81.722	1.301.137
Andre finansielle indtægter	1.195	120
Nedskrivning af finansielle aktiver	389.480	-606.957
2 Øvrige finansielle omkostninger	-149.073	-129.458
Resultat før skat	159.880	564.842
3 Skat af årets resultat	50.740	-258.720
Årets resultat	210.620	306.122
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	210.620	306.122
Disponeret i alt	210.620	306.122

Balance 31. december

Aktiver			
Note		2024	2023
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	4.847.411	4.950.638
5	Skibe	600.000	700.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	5.447.411	5.650.638
	Anlægsaktiver i alt	5.447.411	5.650.638
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	199.670	277.484
	Periodeafgrænsningsposter	0	3.759
	Tilgodehavender i alt	199.670	281.243
	Andre værdipapirer og kapitalandele	605	552
	Værdipapirer i alt	605	552
	Likvide beholdninger	386	305
	Omsætningsaktiver i alt	200.661	282.100
	Aktiver i alt	5.648.072	5.932.738

Balance 31. december

Passiver			
Note		2024	2023
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for opskrivninger	1.282.067	1.326.004
	Overført resultat	-424.373	-691.322
	Egenkapital i alt	982.694	759.682
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	779.954	843.086
	Hensatte forpligtelser i alt	779.954	843.086
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til realkreditinstitutter	2.964.924	3.140.210
7	Kreditinstitutter i øvrigt	400.000	600.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.364.924	3.740.210
	Kortfristet del af langfristet gæld	376.000	374.000
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	77.814
	Anden gæld	144.500	135.748
	Periodeafgrænsningsposter	0	2.198
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	520.500	589.760
	Gældsforpligtelser i alt	3.885.424	4.329.970
	Passiver i alt	5.648.072	5.932.738
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
9 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.369.941	-1.053.773	441.168
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	306.122	306.122
Årets opskrivning	0	-43.937	0	-43.937
Årets opskrivning	0	0	56.329	56.329
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	1.326.004	-691.322	759.682
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	210.620	210.620
Årets opskrivning	0	-43.937	0	-43.937
Årets opskrivning	0	0	56.329	56.329
	125.000	1.282.067	-424.373	982.694

Noter

	2024	2023
1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	103.227	103.227
Afskrivning på skib	100.000	113.000
	203.227	216.227
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	149.073	129.458
	149.073	129.458
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	77.814
Årets regulering af udskudt skat	-50.740	180.906
	-50.740	258.720
	31/12 2024	31/12 2023
4. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	5.122.534	5.122.534
Kostpris ultimo	5.122.534	5.122.534
Opskrivninger primo	1.700.008	1.756.337
Korrektion af tidligere opskrivninger	-56.329	-56.329
Opskrivninger ultimo	1.643.679	1.700.008
Af- og nedskrivninger primo	-1.871.904	-1.825.006
Årets afskrivninger	-46.898	-46.898
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.918.802	-1.871.904
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.847.411	4.950.638

Noter

	31/12 2024	31/12 2023
5. Skibe		
Kostpris primo	800.000	2.182.699
Tilgang i årets løb	0	800.000
Afgang i årets løb	0	-2.182.699
Kostpris ultimo	800.000	800.000
Af- og nedskrivninger primo	-100.000	2.169.699
Årets afskrivninger	-100.000	-113.000
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	-2.156.699
Af- og nedskrivninger ultimo	-200.000	-100.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	600.000	700.000
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.140.924	3.314.210
Heraf forfalder inden for 1 år	-176.000	-174.000
	2.964.924	3.140.210
7. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	600.000	800.000
Heraf forfalder inden for 1 år	-200.000	-200.000
	400.000	600.000
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.186 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 4.847 tkr.		

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sandgaard Holding, Hvide Sande ApS, CVR-nr. 29 79 36 54, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Inger Sandgaard Kott

Navn returneret af MitId: Inger Sandgaard Kott

Direktør

ID: e3c47b34-3300-4755-ac99-c472700bfc2f

IP-adresse: 87.49.45.217:52898

Dato for underskrift: 28-06-2025 07:07:39 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId - privat



Søren H. Andersen

Navn returneret af MitId: Søren Høgsgaard Andersen

Revisor

ID: f94338e1-8e0d-4ea8-872c-52e6faf3a647

IP-adresse: 152.115.171.110:52897

CVR-match med MitId

Dato for underskrift: 28-06-2025 08:08:40 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId - privat



Inger Sandgaard Kott

Navn returneret af MitId: Inger Sandgaard Kott

Dirigent

ID: e3c47b34-3300-4755-ac99-c472700bfc2f

IP-adresse: 80.62.116.138:54440

Dato for underskrift: 01-07-2025 08:59:30 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId - privat



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.